
., __ 
L...OM~ ~AHA 

LOM-2019-0309-E-01 

DODATEKč.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. LOM-2019-0309-E 
uzavřené podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, 

Objednatel: 
LOM PRAHA s.p. 

na realizaci stavebních prací souhmně označených 
MODERNIZACE HANGÁRU H53 - 2. ETAPA 

Článek I. 
Smluvní strany 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 1 O 
IČ: 00000515 
DIČ: CZ00000S 15 

Zastoupený: Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M 
ředitelem pro obchod a logistiku 

Zástupce ve věcech finančních: 

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: 
NSN CS, s.r.o. 

Česká spořitelna, a. s., Budějovická 1912/ 64b, Praha 4 
994404-0141472001/0800 

se sídlem: Hodonín, Na Pískách 3234/1, PSČ 69514 
zapsána v obchodním rejstřfku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20293 

IČ: 63474522 
DIČ: CZ63474522 

Zastoupená: 
GSM/ E-mail: 

Miroslavem Nejezchlebou, jednatelem společnosti 

Zástupce ve věcech technických: 
GSM I E-mail: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19.12.2019 Smlouvu o dílo uzavřenou podle ustanovení 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na realizaci stavebních 
prací souhrnně označených Modernizace hangáru H53 - druhá etapa", která je výsledkem 
zadávacího řízení dle§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen„ Smlouva o dílo"). Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, 
měsíce a roku na tomto dodatku ke Smlouvě o dílo. 



-

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. V důsledku vzniklých potřeb objednatele, které nemohl předvídat, došlo u předmětu plnění k 
rozšíření plnění Zhotovitele, a to o dodávku a montáž bezpečnostních dveří (viz. tabulka 
níže), dle požadavků na zabezpečení prostor. Dodávka bezpečnostních dveří neměru celkovou 
povahu veřejné zakázky „Modernizace hangáru H53 - 2. etapa", ze dne 13. listopadu 2019, 
výsledkem, které bylo uzavření Smlouvy o dílo se zhotovitelem. Navýšení cenového rozpočtu 
je v souladu s § 222 odst. 6 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Rozšíření položkového rozpočtu: 

~---~-:~ ::,g ~>J::·;· . , , ,. :"ťéRó'išířeňí$tedtňětu plnění!rf,: \!,. čéná',béirii>HPř; 
Ocelové dveře prosklené 3/3, protipožárru se zámkem 
ABLOYEL560 

Ocelová vrata protipožární se zámkem ABLOY 

Bezpečnostní dveře ADP RC4A, protipožární, uzamykací systém 
RC4, SS3 = 4, SS4 = 4,dvouzámkové bezpečnostní dveře 

Ocelové dveře protipožární se zámkem ABLOY EL 560 

Ocelové dveře neprotipožární se zámkem ERBI 

Celkem bez DPH - vícenáklady 

Vyjmuté položky z rozpočtu: 

Měr. Množství Ceny bez DPH 
Kód Popis položky 

jedn. položky Jedn. Materiál 

22099012 4-paprsková IR závora, dosah 60 m, synchr. - 4 
9 kaná.ly, rozš. funkční výbava. stupeň 4 
22099013 Sada vyhřívacích jednotek (pár) pro IR závory 
o 210mA (1 vyhřívací jednotka) 
22099013 

Sada držáků (2 ks) pro montáž IR závor do sloupů 
I 
22099013 

Jednostranný sloup pro IR závory 
2 
22099013 

konzole pro sloup ke stěně 
3 

22099013 
PIR detektor s funkcí trojitého vyvážení T-EOL, 

2 
funkci antimaskíng a dosahem 15m, stupe6. 
zabezpečení 3 

22099013 Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 
4 9m stupeň zabezoečení 3 

22099013 Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové 
5 místnosti, zdi, bankomaty, stupeň zabezoečení 4 

22099013 Montážní podložka při instalaci otřesového 
6 detektoru. na betonové a cihlové stěny 

22099013 Montážní ocelová podložka šroubovací pro montáž 
7 otřesového detektoru 

22099013 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní 
6 mezerou 22mm, stupeň zabezpečení 3 

22099013 
kabel FI-HT06 

8 

2 



22099013 
trubka obebná - MONOFLEX 16 320N PVC (ČSN)

7 
22099013 Elektromechanický samouzamykací zámek/ 

8 technický orostředek tvo 3 

22099013 Bezpečnostní kování SX43 pro EL460, 7,2mm 
9 dělený čtvřhran 

22099014 
6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky o 

22099014 
Protiplech pro elektromech. a motorické zámky o 
4 Mpx den/noc vnitřní antivandal Dome IP kamera 
s IR přísvitem motorzoom objektivem, 1/1.8" (Dark 
fighter) Progressive CMOS, citlivost barva: 
0.002Lux@Fl.2(AGC ZAP), 0Lux s IR, Podpora 
ICR, rozlišení: 2560 x 1440 / 25fps, motorzoom 

22099014 
objektiv: 2.8-12mm, úhel záběru: 102°-38°, 

1 
Stream: 5x, H.265/H.265+/H.264/H.264+, 140dB 
WDR, Detekce obličeje, Inteligentní funkce: 6 typů,
dosah IR 20-30m, audio J/0 1 /1, poplachové 1/0 
1/1, podpora Micro SD / SDXC karty až 256GB, 
IKI0, 12V DC I 8W, PoE (802.3at), Výstup 
napájení: 12VDC/rnax. 200mA, standardy: PSIA, 
ONVIF. HIK CGI. Provozní teplota: -30 °C - 60 °C 

22099014 
Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Eca 500m/cívka 

1 
Sada koleček 2ks s brzdou, 2ks bez brzdy, max. 
nosnost sady 1600kg 
Sada koleček 2ks s brzdou, 2ks bez brzdy, max. 
nosnost sadv 1600kg 

IP Verso základní audio jednotka 

IP Verso modul klávesnice 

IP Verso modul ínfopanel 

IP Verso rám pro instalaci na povrch, 3 moduly 

IP Verso montážní podložka pro 3 moduly 

Rozvaděč stojan 27U/600 x 600, šedý, dveře sklo, 

switch 24 GigE PoE 370W, 2 x lOG SFP+ LAN 
,Zabudovaný procesor APM86392 ,Takt procesoru 
600 MHz,Hlučnost 43 dB, Vnitřní paměť 512 
MB,Typ paměti DRAM 
Paměť ilash 128 MB,Střední doba mezi poruchami 
(MTBF) 445460 h, Podpora napájení po Ethernetu 
(PoE) Ano 
Počet portů Power over Ethernet (PoE) 24 ,Celková 
zatížitelnost Power over Ethernet (PoE) 370 W 

SFP-lOG-LR-S=, modul SFP+, 10 Gbít, 
jednoduchý režim LC/PC, pro vzdálenost až 10 km, 
vlnová délka 131 O run 

prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, 
otvor 30x30rnm 

drážka pro tr.16, cihla 

drážka pro tr.23, cihla 

Patch kabel CAT6 UTP 3m 

Úspora nákladů v rozpočtu - méně práce 

3 



Upravené a doplněné položky do rozpočtu 

22099013 PIR detektor MW s dosahem 15m, stupeň 
o zabezpečení 2 

22099014 MG kontakt čtyřdrátový nepolarizovaný s pracovní
o mezerou 22mm stuoeň zabeznečeni 2 

22099017 
Řídící jednotka EKV 

3 
22099017 IclassSE RP I O Cust čtečka bezdotykových karet 

5 
· Modul v krytu s obousměrnou komunikací s 
bezdrátovvrni nrvkv GD 

Bezdrátový MG kontakt s baterií, obousměrná 

19' rozvaděč jednodílný 600mm celoskleněné dveře 
15U (770 rum) 

switch 24 GigE PoE 370W, 2 x IOG SFP 

SFP modul 

Navýšení nákladů v rozpočtu - vícenáklady 

Celková úspora nákladů v rozpočtu - méněpráce 

Článeklll. 
Cena díla 

1. Článek VI. odst. 6.2 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Původní cena za.zhotovení díla činila: 

6.2. Cena bez DPH 
DPH ve výši 21 % 

Cena včetně DPH 
(slovy:dvamilionydvěstěpadesáttisícšestset korun českých bez DPH) 

2. Rozdíl ceny ze smlouvy 

a) Vícepráce bez DPH 

Navýšení nákladů v rozpočtu - vícepráce: 

Rozšíření položkového rozpočtu o ocelové dveře - vícepráce: 

Vícepráce celkem: 

b) Méněpráce bez DPH 
Úspora nákladů v rozpočtu - méně práce 

c) Konečný rozdíl ceny bez DPH 

3. Konečná cena za zhotovení díla: 
Cena bez DPH 
DPH ve výši 21 % 

Cena včetně DPH 

1.860.000,00 Kč 

390.600,00 Kč 

2.250.600,00 Kč 

416 967,00 Kč 

- 424 485,9 Kč 

- 7518,9 Kč 

1.852 481,10 Kč 
389 021,03 Kč 

2 241 502,10 Kč 

4 



Článek IV 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží objednatel 
i zhotovitel. Každý výtisk má platnost originálu. 

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí že, v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako poslední. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel. Uvedené neplatí v případě, že lze uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. 
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

V Praze dne: Z ~- ~ Z-( 

Za objednatele: 

reditel pro obchod a logistiku 

V Praze dne: 20.7.2021 

Za zhotovitele: 

 

NSN CS, s.r.o. 
Miroslav Nejezchleba 
jednatel společnosti 

5 




